LSC Meeting Agenda

2020-2021

Orozco Academy
1940 W. 18th Street. Chicago, IL 60608

El Concilio Escolar por este medio de aviso al publico de a una reunién virtual:

Miércoles, 11 de agosto del 2021 a las 6pm-7:30pm
Unirse por teléfono:
Unirse virtualmente:
Cédigo de la Reuniodn:

6-6:05

6:05-6:10

6:10-6:40

6:40

7:10

7:30

1. Llamado al orden

2. Lista de presentes/Establecer el quorum
2. Revisidn
e Votoy aprobacion de la agenda
e Votoy aprobacion de minutos: 14 de julio del 2021

4. Discusién: presupuesto

5. (articulos de regreso a la escuela para ser discutidos o
propuestos para votar )

6. ( articulos de regreso a la escuela para ser discutidos o
propuestos para votar )

7. ( articulos de regreso a la escuela para ser discutidos o
propuestos para votar )

8. Comentarios publicos*

9. Anuncio de la proxima reunién Regular del Concilio Escolar
Miércoles, 8 de septiembre del 2021 @ 6pm

10. Clausura

Presidente

Secretaria

Presidente
Secretaria

Presidente

Presidente

Presidente

Presidente

* Los participantes deben llenar esta forma () antes de la reunidn, y los participantes seran
seleccionado al azar. Todavia puede llenar el formulario para expresar inquietudes y

preguntas.






